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ZAB.0022.65.2020 

 

Protokół nr 131/20 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 9 grudnia 2020 r. (po Sesji Rady Powiatu) 
 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 12
10 

otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego, 

powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 

5 członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób 

stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych 

osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 130/20 z dnia 9 grudnia 2020 r.  

3. Akceptacja aktualizacji planu rzeczowo finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we 

Włocławku zs. w Jarantowicach na rok 2020. 

4. Rozpatrzenie wniosku dyrektora ZS w Kowalu o wyrażenie zgody na przedłużenie 

umowy z firmą Play i firmą Voice Net S.A. na świadczenie usług 

telekomunikacyjnych na okres dwóch lat.   

5. Rozpatrzenie projektu aneksu do umowy o powierzenie realizacji zadania publicznego 

pod tytułem : Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej o zasięgu ponadgminnym dla 

60 dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn z dnia  27 grudnia 2018 r. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej i ponownego wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego. 

7. Wstępne rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy Powiatu Włocławskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok”. 

8. Sprawy różne. 

9. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 130/20 z dnia 9 grudnia 

2020 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że działając na podstawie Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach przedłożono do akceptacji 

aktualizacje planu rzeczowo – finansowego wg. Stanu na dzień 9 grudnia 2020 r. 

Przedkładana aktualizacja obejmuje zmiany budżetowe w planie finansowym jednostki na 
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2020 r., uchwalone podczas XXIV Sesji Rady Powiatu we Włocławku w dniu 9 grudnia 

2020 r.   

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował aktualizację planu rzeczowo – finansowego 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach na 2020 r. wg stanu na 

dzień 9.12.2020 r.  

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że Dyrektor Zespołu Szkół w Kowalu zwrócił się z wnioskiem 

o wyrażenie zgody przez Zarząd Powiatu na przedłużenie umowy z firmą PLAY 

na świadczenie usług telekomunikacyjnych (telefonia komórkowa) na okres dwóch lat oraz 

z firmą VOICE NET S.A., na świadczenie usług telekomunikacyjnych (telefonia stacjonarna) 

na okres dwóch lat. Zawarcie umów na usługi telefonii komórkowej oraz stacjonarnej jest 

niezbędne do zapewnienia sprawnego działania jednostki Zespołu Szkół w Kowalu, 

a płatność wynikająca z zawartej umowy będzie wykraczać poza rok budżetowy. Zgodnie 

z ustawą o finansach publicznych, kierownik samorządowej jednostki budżetowej może 

w celu realizacji zadań zaciągać zobowiązania pieniężne do wysokości kwot wydatków 

określonych w zatwierdzonym planie finansowym jednostki. Wobec powyższego celem 

zawarcia umowy, która obciąży plan finansowy na kolejny rok budżetowy zaszła konieczność 

wyrażenia zgody na zaciągnięcie powyższego zobowiązania przez Zarząd Powiatu. Zawarcie 

umów nie spowoduje dodatkowych kosztów w budżecie szkoły w roku 2021. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę  na przedłużenie umowy z firmą Play i firmą 

Voice Net S.A. na świadczenie usług telekomunikacyjnych na okres dwóch lat.   

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agnieszka Łoboda – dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z § 3 ust. 7 umowy 

o powierzenie realizacji zadania publicznego pod tytułem: Prowadzenie Domu Pomocy 

Społecznej o zasięgu ponadgminnym dla 60 dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie 

mężczyzn z dnia 27 grudnia 2018 r. zawartej pomiędzy Powiatem Włocławskim z siedzibą 

we Włocławku a Zgromadzeniem Zakonnym Małe Dzieło Boskiej Opatrzności-Orioniści 

Prowincja Polska z siedzibą w Warszawie, dotacja na realizację umowy ustalana jest na każdy 

rok budżetowy w drodze aneksu. Uchwałą nr XXIV/206/20 Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 09 grudnia  2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Włocławskiego na rok 2020 określono wysokość dotacji na rok 2020 dla Zgromadzenia Małe 

Dzieło Boskiej Opatrzności – Orioniści Prowincja Polska z siedzibą w Warszawie 

z przeznaczeniem na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Izbicy Kujawskiej  na kwotę 

1.482.651 zł, w tym kwotę 42.289 zł.  z przeznaczeniem na przygotowanie i zabezpieczenie 

domów pomocy społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2, 
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w szczególności na zapewnienie kadry niezbędnej do zapewnienia ciągłości świadczonych 

usług, w tym 15.509 zł. na wypłatę dodatków dla 29 pracowników w największym stopniu 

narażonych na zakażenie COVID-19 (534,76 zł. na 1 pracownika), 26.508 zł. 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla 33 pracowników świadczących pracę w domu 

pomocy społecznej i zapewniających ciągłość realizacji usług w placówce w związku 

z zagrożeniem wywołanym epidemią COVID-19 (803,27 zł. na 1 pracownika). Pani Dyrektor 

Łoboda dodała, że został zmieniony dyrektor w DPS Izbica Kujawska, ponieważ nie spełniał 

podstawowego kryterium, tj. spełnienie wymogu posiadania specjalizacji z zakresu 

organizacji pomocy społecznej, czego obecny dyrektor nie posiadał, aktualnie  podjął studia 

w tym zakresie, ale w chwili obecnej nie ma tej specjalizacji. Budzi również wątpliwości 

wojewody przedstawiony 3 letni staż pracy w jednostkach pomocy społecznej, który wynika 

z przepisu ustawowego, a w tym przypadku był spełniany jako wolontariusz w jednostce 

prowadzonej przez księży Orionistów. Wojewoda stwierdził, że jest to zatrudnienie z rażącym 

narażeniem przepisów prawa. Trzeba czekać na podjęcie decyzji, zupełnie niezależnych od 

nas. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt aneksu do umowy o powierzenie realizacji 

zadania publicznego pod tytułem: Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej o zasięgu 

ponadgminnym dla 60 dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn z dnia  

27 grudnia 2018 r. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 30 listopada 2020 r. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 358/20 w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji 

Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty w poszczególnych częściach zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na realizację zadania pn. dostawa wyposażenia szkół zawodowych w ramach Projektu pn.: 

„Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim”, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, 

z podziałem na 4 części. Wykonawca, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą 

pierwotnie w dniu 30 listopada 2020 r. w Część nr 1 - dostawa wyposażenia do pracowni 

w Zespole Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu-Marysinie: Oferta nr 2.1 Inprosystem Sp. 

z.o.o. z Bielska-Białej poinformował zamawiającego w dniu 07 grudnia 2020 r., że nie jest 

w stanie podpisać umowy i zrealizować złożonej oferty. W związku z tym, że wykonawca, 

którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza pierwotnie, uchyla się od zawarcia 

umowy w sprawie zamówienia publicznego, Komisja Przetargowa stwierdza, 

że najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez przeprowadzenia ich ponownego badania 

i oceny jest: Oferta nr 1.1 JC-CAR Jerzy Czubiński z Sopotu. Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych, Zamawiający wybiera 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 
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istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Wybrany  ponownie w Część nr 1 - dostawa 

wyposażenia do pracowni w Zespole Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu-Marysinie 

wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału 

w postępowaniu określone w art. 22 ust. 1 ustawy i Rozdziale I, pkt 5 SIWZ, złożył 

dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie tego wykonawcy przyznano kolejną 

największą łączną ilość punktów w tej części tj. 95,06 pkt. W postępowaniu nie zachodzą 

przesłanki unieważnienia postępowania, o których mowa w art. 93 ust. 1 ustawy. Informuję, 

że w prowadzonym postępowaniu na Część nr 1 - dostawa wyposażenia do pracowni 

w Zespole Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu-Marysinie złożono 5 ofert. Kwota, jaką 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia jest odpowiednio 

zabezpieczona w budżecie Powiatu Włocławskiego. Komisja Przetargowa wystąpiła 

z wnioskiem do kierownika zamawiającego o dokonanie ponownego wyboru 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. dostawa 

wyposażenia szkół zawodowych w ramach Projektu pn.: „Podniesienie poziomu kształcenia 

zawodowego w Powiecie Włocławskim”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020, z podziałem na 4 części, Część nr 1 - dostawa wyposażenia 

do pracowni w Zespole Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu-Marysinie. Postępowanie 

o udzielenie zamówienia prowadzone jest zgodnie z przepisami ustawy stosownie dla 

zamówień o równowartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie 

art. 11 ust. 8 ustawy oraz przepisów wykonawczych wydanych na podstawie ww. ustawy. 

Przedmiotowe zamówienie jest dostawą w myśl ww. ustawy. Zadanie obejmuje wydatki 

majątkowe, co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego zamówienia przeprowadzane jest 

zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań 

o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie 

przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane 

z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały Nr 651/17 Zarządu 

Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. Zgodnie z § 3 ust. 

1 pkt 10 załącznika nr 2 do ww. uchwały, komisja przetargowa, w zakresie prowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia, przedstawia kierownikowi zamawiającego 

propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty. Zgodnie z §8 ust. 1 załącznika nr 1 do w/w 

uchwały, wyboru oferty najkorzystniejszej dokonuje kierownik zamawiającego na wniosek 

komisji przetargowej. Zgodnie z § 13 załącznika nr 1 do w/w uchwały jeżeli wykonawca, 

którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia lub nie 

wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania, kierujący wydziałem, informuje 

o tym fakcie przewodniczącego komisji przetargowej, który zwołuje posiedzenie komisji 

przetargowej, celem ponownego wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia 

postępowania, zgodnie z odpowiednimi przepisami ustawy. Zgodnie z przepisem art. 48 ust.1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, oświadczenie woli w sprawach 

majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj członkowie zarządu lub jeden członek zarządu 

i osoba upoważniona przez zarząd. W myśl § 70 ust. 1 Statutu Powiatu Włocławskiego, 
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Zarząd rozstrzyga w formie uchwał sprawy należące do jego kompetencji wynikające z ustaw 

oraz przepisów wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień ustawowych. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 362/20 w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej i ponownego wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego (dostawa wyposażenia szkół zawodowych w ramach 

Projektu pn.: „Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim). 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie zwanej dalej ustawą, organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego uchwala roczny program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wskazanymi w art. 3 ust. 3 ustawy. Zgodnie z art. 5a ust. 4 

pkt 8 roczny program współpracy zawiera informację dotyczącą wysokości środków 

planowanych na realizację programu. W związku z powyższym w rozdziale 9 załącznika do 

uchwały Nr XXIII/195/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 

uchwalenia rocznego „Programu współpracy Powiatu Włocławskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok” zostaje poprawiony § 9 poprzez wpisanie 

wysokości środków finansowych na realizację zadań przyjętych w programie. Biorąc pod 

uwagę dotychczasowe doświadczenia w prowadzeniu konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi, Wydział proponuje konsultacje tj. spotkanie z zespołem doradczo-

inicjatywnym utworzonym przy urzędzie. Po zakończeniu konsultacji Wydział przedstawi 

Zarządowi Powiatu wniesione do projektu uchwały uwagi i wnioski. Należy podkreślić, że 

konsultacje mają jedynie charakter opiniodawczy, co oznacza, że Zarząd Powiatu decyduje, 

czy zostaną one uwzględnione w projekcie uchwały, czy też nie. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, wstępnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy Powiatu Włocławskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok”. 

 

Ad. 8 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 9 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 12
25

 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                   
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                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..…………………………….  

      

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..     

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

 

 

 

 

 

 

 

 


